## Quito, 19 de Noviembre del 2010.

Señor. Ing.

JAIRO MARCELO RAMOS GARRETA.

Presente.-



## De mi consideracón:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que en la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS, celebrada el día jueves 18 de Noviembre del 2010, se resolvó elegir a usted , como PRESIDENTE de la Compaña SOLUCIONES GEOGRAFICAS "SOLUGEOGRAF S. A./. ", funciones que las desemperará por el periodo Estatutario de cinco aros, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el correspondiente Registro Mercantil del Cantón Quito, domicilio principal de la Empresa.

La Compaña fue creada mediante Escritura Ríblica de Constitución celebrada en la Notaria Vigésima Cuarta del Cantín Quito, del Dr. Sebastiin Valdivieso Cueva, de fecha 14 de Octubre, del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 17 de Noviembre del 2010. Las Atribuciones de PRESIDENTE, constan en la Constitucón de la Compaña.

Usted se dignara hacer constar la aceptacon al pie del presente.

**Atentamente** 

Sr. Ing. Edgar Effin Romero M..

GERENTE GENERAL.

JAIRO MARCELO RAMOS GARRETA,, Acepto el cargo para el cual fuera electo, como PRESIDENTE: 46 de la COMPAÑA .- SOLUCIONES GEOGRAFICAS "SOLUGEOGRAF.S.A. Quito, 19 de Noviembre del 2010.

Con esta fecha queda inscrito el presente

decumento bajo el No. 155 15 del Registro

de Nombratnientos Tomo No.

REGISTRO MERCANTIL

RO MARCELO RAMOS GARRETA.

*:*Ø082375-3

**PRESIDENTE** 

LO ENMENDADO

DEL CANTON QUITO

NOTARIA VIGÉSIMA QUINTA DEL CANTÓN QUITO De acuerdo con la faculad prevista en el numeral 5 del Art. 18 de la ley Notarial, doy fe queria COP/A que anteceda el idente destinanto presentado ante mi Quito,

DR FELIPE HUHRALDE DAVALOS

ALUS ...

BIANA OUTO